PARÁGRAFO SEGUNDO – A apresentação do show será, no Centro da cidade de 

Alagoinha – PE. 

IV – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA QUARTA – Pela prestação dos serviços de que trata este Contrato, o 

Município pagará a CONTRATADA, o valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), que 

deverá ser pago em até 03 (três) parcelas após a realização do show, devendo ser apresentada 

a Nota Fiscal, junto a Secretaria Municipal de Finanças. 

V – DOS RECURSOS FINANCEIROS E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

CLÁUSULA QUINTA – Os recursos necessários à execução deste Contrato são os